

MULTISERVICIOS F&S, SRL

C/LAS CARRERAS NO. 7, LOS ALCARRIZOS

RNC 131189581, TEL.809-328-8343

email.multiserviciosfys@outlook

Fecha 05/02/2020

Cotización 811

Ofrecido a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Tlf.: 809-533-3522

AV JIMENEZ MOYA ESQ JUANVENTURA SIMO PALACIO DE JUSTICIA CEN

Enviar: Entrega	Terminos: Credito	Vendedor:	Referenc.:	
Codig	Descripcion del producto	Cantidad	Prec. Unit.	Subtotal
156	LAMP LED PANEL 2X2 48W 600X600 (UD)	11.00	1,295.00	14,245.00
157	LAMP LED PLAFON IVY 2X4X90W 5000K 6800LM (2.00	5,647.01	11,294.02
8830	INTERRUPTOR SENC 15 AMP DECORATIVO (UD)	5.00	490.00	2,450.00
8831	INTERRUPTOR DOBLE 15 AMP DECORATIVO (UD)	1.00	485.00	485.00
5521	TOMACORRIENTE DOBLE 110V (UD) BTICINO	10.00	550.00	5,500.00
5782	CAJA 2X4X1/2 C/KNO UOT (UD)	30.00	32.00	960.00
6905	CAJA 2X4X3/4 C/KNO OUT (UD)	31.00	32.00	992.00
1683	TUBO EMT 1/2"X 10 (UD)	30.00	145.00	4,350.00
1051	TUBO EMT 3/4"X10 (UD)	60.00	200.00	12,000.00
6607	CONDUFLEX 3/4" (ROLLO)*	2.00	585.00	1,170.00
6606	CONDUFLEX 1/2" (ROLLO)*	2.00	450.00	900.00
1939	ALAMBRE # 12 (2.5MM2) THHN (PIE) NEGRO	1,000.00	4.50	4,500.00
1938	ALAMBRE # 12 (2.5MM2) THHN (PIE) BLANCO	1,000.00	4.50	4,500.00
1471	ALAMBRE # 12 (2.5MM2) THHN (PIE) ROJO	1,000.00	4.50	4,500.00
2389	ALAMBRE # 12 (2.5MM2) THHN (PIE) VERDE	1,000.00	4.50	4,500.00
6814	ALAMBRE # 10 (4.0MM) MULTIFIBRA (PIE) NEGRO	500.00	7.25	3,625.00
2390	ALAMBRE DE GOMA 12/3 (PIE)	70.00	22.00	1,540.00
5601	CABLE UTP CAT 5 (CAJA)(1000/1)	3.00	6,675.00	20,025.00
5014	JACK CAT5E BLANCO TIPO 110 (UD)	50.00	185.00	9,250.00
1456	BREAKER 2P 20A G THQL2130 (UD) GE	60.00	673.00	40,380.00
2966	BREAKER 2P 30A G THQ32130 (UD) GE	4.00	683.00	2,732.00
1052	CONECTOR RECTO EMT 3/4 (UD)	60.00	22.00	1,320.00
160	EXTRACTOR PLASTICO 20AUH 8 (UD) KDK	2.00	2,792.07	5,584.14
1055	TAPE VINYL SUPER 33 3M SCOHT (ROLLO)	4.00	275.00	1,100.00
1690	CONECTOR EMT 1/2" (UD)	120.00	13.00	1,560.00
1052	CONECTOR RECTO EMT 3/4 (UD)	122.00	22.00	2,684.00
1075	ABRAZADERA EMT 1/2 (UD)	90.00	3.22	289.80
1687	ABRAZADERA EMT 3/4" (UD)	95.00	3.87	367.65
161	TORNILLO T/F 3X8 (UD)	100.00	1.09	109.00
1076	TARUGO AZUL 5/16X2 (UD)	200.00	1.00	200.00
1686	ABRAZADERA EMT 1" (UD)	60.00	5.93	355.80
1688	CONECTOR EMT 1" (UD)	30.00	23.00	690.00
1691	COUPLING EMT 1" (UD)	20.00	18.00	360.00
1055	TAPE VINYL SUPER 33 3M SCOHT (ROLLO)	2.00	275.00	550.00



4117	TORNILLO T/F 1-1/2X12 (UD)	100.00	1.50	150.00
162	ENCHUFE IND 30A L14-30P (UD)	1.00	545.12	545.12
5081	REGISTRO 5X5X3/4 (UD) METAL	15.00	80.00	1,200.00
1051	TUBO EMT 3/4"X10 (UD)	2.00	200.00	400.00
1682	TUBO EMT 1"X 10 (UD)	20.00	328.00	6,560.00
163	ALAMBRE # 10 (4.0MM) PIE ROJO	200.00	7.25	1,450.00
2389	ALAMBRE # 12 (2.5MM2) THHN (PIE) VERDE	200.00	4.50	900.00
5175	ALAMBRE # 10 (4.0MM2) THHN NEGRO (PIE)	200.00	7.25	1,450.00

PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0053
ENTREGA INMEDIATA

Subtotal: 177,723.53
Impuesto 31,990.24
TOTAL: 209,713.77



Nelson Florentino